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siteti
rcktor
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2023-yil

Farg‘ona davlat universitetida 2023-2024 o‘quv yili bakalavriat kechki ta'lim bitiruvchilarining ta’lim yo‘Halishi

Ta’lim yo“‘nalishi nomi

Matematika
Amaliy matematika
Biologiya

Filologiya va tillarni o‘qitish (rus tili)

Rus tili va adabiyoti

Horijiy til va adabiyoti (ingliz)

Filologiya va tillarni o‘qitish (ingliz tili)
Gid hamroxligi va tarjimonlik faoliyati

Igtisodiyot (tarmoq va sohalar bo‘yicha)

Psixologiya

Maktabgacha ta’lim

Boshlang‘ich ta’lim va sport tarbiyaviy ish

bo‘yicha fanlararo yakuniy davlat attestatsiyasini o‘tkazish jadvali.

Guruh

19.122, 19.123, 19.124
19.120, 19.121
19.126
19.140

19.139, 19.141,
19.142, 19.143, 19.143A

19.134
19.135, 19.136, 19.137, 19.138
19.107, 19.108, 19.110,19.111
19.106, 19.112, 19.113, 19.114
19.109

19.101, 19.102, 19.103,
19.104

20.47

19.130, 19.131, 19.150

19.129
20.07

19.132

Talabalar

soni

75
35
19
25

100

25
96
99
100
16

86

25

65

22

16

16

Izoh: Yakuniy davlat attestatsiya universitet Axborot-resurs markazida 9:00 va

0 ‘quv-uslubiy boshgarma boshlig‘i
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19.12
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13:00 da HEMIS axborot tizimi orgali o ‘tkaziladi.
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21.12
13-00
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22.12
09-00
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